
 

 「 空地啓一儀を 偲ぶ会 」 のご案内 

  

謹啓  

昨年１２月１６日 姫路市医師会名誉会長 空地啓一儀が 満九十三歳にて永眠いたしました 

なお 密葬の儀は すでに近親者のみで相済ませました 

つきましては 生前のご厚諠ご厚情を深謝し「偲ぶ会」を左記のとおり 執り行うことと      

致しましたので ご多忙中 はなはだ恐縮ではございますが ぜひともご臨席賜りますよう

謹んでご案内申し上げます                                                           

                                     謹 白 

     令和２年１月 

 

                           記 

 

一、 日 時  令和２年２月１１日（火・休） 受付 午前 ９時 

                           開会 午前１０時より 

 

一、 場 所  姫路商工会議所 ２階ホール 

                                   姫路市下寺町 ４３番地  

                                         電 話 ０７９（２８１）６８００ 

              

会   主 遺族代表     空地 顕一   

            代表世話人 姫路市医師会会長 山本 一郎 

 

   誠に勝手ながら ご供物 ご香料の儀は固くご辞退申し上げます 

また ご来臨の節は平服にて 参席賜りますようお願い申し上げます 

 午前八時四十五分より姫路駅南バスロータリーから姫路商工会議所間のシャトルバス 

 を随時運行しておりますのでご利用ください 

                          空地内科院 

                         電 話   ０７９（２２３）３８７７ 

                         ＦＡＸ ０７９（２２３）３８７１                      


